ESTADO DE MATO GROSSO
                                                  SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

                                                  UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
                                           “CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO”

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres - MT
www.unemat.br – Email: dga@unemat.br

EDITAL Nº. 003/2023-PROEG – VAGAS REMANESCENTES                                                                                                                                                                                                                           Página 1 de 4

EDITAL Nº. 003/2023-PROEG DE SELEÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES
DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNEMAT

Edital Complementar 07

A Universidade do Estado de Mato Grosso – “Carlos Alberto Reyes Maldonado” - (UNEMAT), por

meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG, no uso de suas atribuições, em atendimento

à Resolução 054/2011-CONEPE e à Resolução nº 033/2021- CONEPE, torna público o Resultado

dos Recursos - Fase 02, do Processo de Seleção para preenchimento de Vagas Remanescentes

dos cursos de graduação presenciais de Oferta Contínua e Oferta Diferenciada, referente ao Edital

nº 03/2023  de 10 de maio de 2023 de acordo com o disposto no item 6 - Da Segunda Fase: Análise

do Coeficiente de Rendimento e item 8 – Dos Recursos Administrativos.

Cáceres-MT, 28 de junho de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)
Profa. Dra. NILCE MARIA DA SILVA

Pró-Reitora de Ensino de Graduação – PROEG
                                                   Portaria nº º 002/2023

                                            ESTADO DE MATO GROSSO
                                                  SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

                                                  UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
                                           “CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO”

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres - MT
www.unemat.br – Email: dga@unemat.br

EDITAL Nº. 003/2023-PROEG – VAGAS REMANESCENTES                                                                                                                                                                                                                           Página 2 de 4

ANEXO I

RESULTADO DOS RECURSOS - FASE 02

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Seletivo: EDITAL DE VAGAS REMANESCENTES Nº 03/2023 - PROEG/UNEMAT - PREENCHIMENTO DE
VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DE OFERTA CONTÍNUA E DE

OFERTA DIFERENCIADA
Semestre Letivo: 2023/2
Vaga: CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DAS MODALIDADES DIFERENCIADAS
Campus Universitário de Alto Araguaia - Bacharelado em Engenharia Civil (Matutino) - Rondonópolis
Ordem Nome Resultado

1 QUEILA MARIA DOS SANTOS BATISTA PROCEDENTE
Campus Universitário de Alto Araguaia - Engenharia Civil - Rondonópolis - Noturno
Ordem Nome Resultado

1 RAYANE PEREIRA QUEIROZ IMPROCEDENTE
Campus Universitário de Nova Xavantina - Agronomia - Querência - Integral
Ordem Nome Resultado

1 VICTOR RONALDO PANAZZOLO PROCEDENTE
Vaga: CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DE OFERTA CONTÍNUA
Campus Universitário de Cáceres - Agronomia
Ordem Nome Resultado

1 ADAILSON CAVALCANTE COSTA IMPROCEDENTE
Campus Universitário de Cáceres - Ciência da Computação
Ordem Nome Resultado

1 FABIANO FERNANDES DE OLIVEIRA PINTO IMPROCEDENTE
Campus Universitário de Cáceres - Direito
Ordem Nome Resultado

1 ANA KAROLINE DA SILVA ASSUNÇÃO COSTA IMPROCEDENTE
2 NATALIA DE MIRANDA LUCIANO RABELO PROCEDENTE
3 ARLETE BORROMEU DA SILVA IMPROCEDENTE

Campus Universitário de Cáceres - Enfermagem
Ordem Nome Resultado

1 SANDRA RIBEIRO SALOMé IMPROCEDENTE
Campus Universitário de Diamantino - Direito
Ordem Nome Resultado

1 CRISTINA PAGNO GULARTE IMPROCEDENTE
2 VANDERLEI LEAL DE SOUZA IMPROCEDENTE

Campus Universitário de Nova Mutum - Agronomia
Ordem Nome Resultado

1 ALANA NICOLE PEREIRA PROCEDENTE
Campus Universitário de Sinop - Administração
Ordem Nome Resultado

1 GEORGE ALEX GONçALVES ANTUNES PROCEDENTE
2 LUIZ HENRIQUE CORREIA ALVES IMPROCEDENTE

Campus Universitário de Sinop - Ciências Contábeis

Ordem Nome Resultado
1 PAULA DIAS ALTALI HOFFSTAETER IMPROCEDENTE
2 STEFANI DAYANA DA SILVA VIEIRA IMPROCEDENTE

Campus Universitário de Sinop - Ciências Econômicas
Ordem Nome Resultado

1 JENYFFER PAULA FORTES DOS SANTOS IMPROCEDENTE
Campus Universitário de Sinop - Engenharia Civil
Ordem Nome Resultado

1 CAIO PASCHOATO YKUNO PROCEDENTE
Campus Universitário de Sinop - Sistemas da Informação
Ordem Nome Resultado

1 KELLY ANNE LAGO BARROS IMPROCEDENTE
2 MAURICIO JUNIOR DA SILVA IMPROCEDENTE